



Do Wykonawców

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia z dziedziny nauki nr DAN-D-292.1.47.1/2019 z dnia 2019-08-01 prowadzonym na mocy postanowień art. 4 d ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. ustawy Dz.U. 2018 poz. 1986) w związku z art.469 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy i instalacji komory klimatycznej.

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania następującej treści:

- 1) Gdzie powinna zostać wniesiona komora klimatyczna (czy jest winda, ilość pięter, schody)?

Odpowiedź:

Komora klimatyczna planowana jest do usytuowania w pomieszczeniu laboratoryjnym na parterze – trzy schody od wejścia.

- 2) Z jakimi normami ma być zgodna komora?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga konkretnych norm z którymi ma być zgodna komora ale ma spełniać wszystkie parametry techniczne zamieszczone w załączniku nr 1 oraz zgodna z ogłoszeniem o udzielanym zamówieniu komora powinna posiadać Deklarację Zgodności CE i być nim oznakowana.

Z wyrazami szacunku

PROREKTOR
ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą
prof. dr hab. inż. Florian Gambuś